Красноярский край Балахтинский район

 Петропавловский сельский Совет депутатов

 Решение

  от  12.05.2025г.                       с. Петропавловка                       № 9-34р
О внесении изменений в решение от 24.12.2024г. № 7-20р

 «О бюджете Петропавловского сельсовета на 2025 год и

плановый период 2026-2027 годов».

           Руководствуясь ст.ст. 31,48 Устава Петропавловского сельсовета Балахтинского района, Красноярского края, Петропавловский сельский Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Петропавловского сельского Совета депутатов от 24.12.2024г № 7-20р  "О бюджете Петропавловского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» следующие изменения:

         1.Внести изменение в п.1 статьи 1 «Основные характеристики бюджета сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» и изложить в новой редакции:

1.«Утвердить основные характеристики бюджета сельсовета на 2025 год:

1) общий объем  по доходам бюджета сельсовета в сумме 18276180,0 рублей;

2) общий объем по расходам бюджета сельсовета в сумме 18477151,91 рублей;

3) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельсовета на 2025 год в сумме 170971,91 рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению».

 2.  Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2026 и на 2027 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета на 2026 год в сумме 14406177,00 рублей и  на 2027 год в сумме 14255367,00 рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета на 2026 год в сумме 14406177,00 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 346009,60 рублей, и на 2027 год в сумме 14255367,00 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 694034,00  рублей;

3)дефицит бюджета на 2026 год в сумме 0,00 рублей и на 2027 год в сумме 0,00 рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2026 год в сумме 0,00 рублей и на 2027 год в сумме 0,00 рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению.

 3.Приложение 1,2,3,4,5 изложить в новой редакции.

   3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Петропавловские вести».

Председатель сельского
Совета депутатов                                                             Е.В.Кирилова

Глава сельсовета                                                              Н.В. Захаренко